1、 供方开具以采购人单位名称为抬头的发票 。

2、 付款方式： 验收合格后一次性支付全部货款673886.00元 (大写： 人民

币陆拾柒万叁仟捌佰捌拾陆元整)。

十、 违 约责任：

供方所交付的货物品种、 型号、 规格、 质量不符合国家规定标准及合同要求

的， 或者供方不能交付货物或完成系统安装、 调试的，供方应向需方支付合同金

额总值0.5%的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。 供方如逾期完成

的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的 0.5 %违约金。

需方无正当理由拒收货物、 拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分设备

款总额0.5%的违约金； 需方如逾期付款的， 每逾期付款一日的需方应向供方偿付

所欠合同金额0.5%的违约金。